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Förvaring av båtar på ängen vid 
Nordviks Brygga 
 

 

Ängen vid Nordviks Brygga bryggan har under många decennier använts för vinterförvaring 
av några få mindre fritidsbåtar av typen eka eller julle. Föreningen har tagit ansvar för att 
området i anslutning till bryggan hålls rent, att vegetationen hålls efter och för att det skall 
förbli en trevlig miljö att vistas i, för såväl boende som besökare. Ängen utgör ett vackert 
rekreationsområde som används flitigt av alla åldrar, inte bara på sommaren.  

Tyvärr tvingas vi konstatera att flera båtar och andra flytetyg blivit liggande år efter år utan 
att användas. Båtar som inte tas om hand förfular området och gör det svårt för oss att hålla 
efter naturen på ett effektivt sätt.  

Diskuterat på årsmötet 2014 så är vår gemensamma slutsats 
kring båtförvaring på ängen vid Nordviks Brygga följande: 

1. I första hand skall båtar som inte ligger i sjön fraktas bort. 
Föreningen tillhandahåller en båtkärra som föreningens 
medlemmar kan använda för sjösättning och för att frakta sin 
båt.  

2. Endast i undantagsfall kan föreningens medlemmar nyttja 
ängen för vinterförvaring av mindre ekor eller jullar. Dessa 
måste märkas med namn och telefon nr. Förvaring skall ske 
till vänster om stigen ner från brevlådorna. 

För att inventera de båtar som nu ligger förvarade på ängen och för att komma tillrätta 
med problemet med ”döende” båtar har styrelsen beslutat om följande åtgärder. 

 Alla båtägare som förvarar båt på ängen måste tillse att båten är synligt märkt med 
namn och telefonnummer senast till vårarbetsdagen, lördagen 18/4, 2015. 

 Planering sker för att på arbetsdagen, lördagen 18/4 2015, frakta omärkta båtar till 
återvinning. 

Är du av någon anledning förhindrad att märka din båt, eller vet någon som har en omärkt 
båt på ängen, kan du ta kontakt med föreningens styrelse för identifiering denna. 
Kontaktuppgifter finns på föreningens hemsida http://www.nordviksbrygga.se 

Självklart så hjälper vi varandra om man själv har förhinder att hantera/transportera sin båt.  

Med stark förhoppning om att vår vackra äng inte behöver bli en uppläggningsplats eller 
båtkyrkogård. 

Styrelsen Föreningen Nordviks Brygga  


